2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 25.11.2022                                                                                                       № 1584
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 14.11.2022  № 1528
В целях обеспечения безопасности населения на водных объектах, предупреждения гибели людей в осенне –зимний период 2022 -2023годов на территории города Юрьев-Польский, утвержденной постановлением администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 14.11.2022 № 1528,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 14.11.2022 № 1528 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах» следующие изменения: дополнить пункт 2 подпунктами 2.3 и 2.4 следующего содержания:

«2.3 Возле здания МБОУ "Школа №2" расположенной по адресу: г.Юрьев-Польский, ул. Школьная, д.18;
2.4 на набережной вдоль реки Колокша в исторической части города с южной стороны от городских валов.»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по жизнеобеспечению и развитию города Юрьев-Польский, начальника управления экономики и планирования.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

И.о. главы администрации                                                                    П.И. Соболенко
	                      Завизировано:

	                 Согласовано:

	И.о. начальника управления делами          администрации муниципального      образования Юрьев-Польский район
Л.А. Караулова

	Начальник отдела ГО и ЧС управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ, ГО и ЧС
 Н.В. Панкратова

	Начальник управления по правовой и     административной работе
                                     Е.В. Коробченко

	Директор МКУ «Служба по благоустройству города»
                                             В.А. Лукьянов

	Директор МКУ «ЦМУ города Юрьев-Польский»
                                              И.А. Савельев

Файл получен:
Отдел информатизации управления архитектуры,
градостроительства и информатизации                                                __________________
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю                           _________________________

(подпись исполнителя)
Название файла: О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах 25.11.2022   08:40

Исп: . ведущий специалист отдела ЖКХ  МКУ «ЦМУ города Юрьев-Польский» Маличаев А.М.., тел. 2-25-14

Разослать:

1. дело- 1 экз.

2. МКУ «Служба по благоустройству» - 1 экз.

3. МКУ «ЦМУ» - 1 экз.